
Öppen rapportering av värdeöverföringar till hälso- och sjukvården för år 2024 
 
Metodbeskrivning 

 
I rapportmallen redovisas värdeöverföringar från Servier Sverige AB till hälso- och sjukvårdspersonal 
(HCP) samt hälso- och sjukvård (HCO) som har sin huvudsakliga verksamhet i Sverige. 
Värdeöverföringarna redovisas i svenska kronor och baserar sig på utbetalningar gjorda fr.o.m. 1 
januari 2024 t.o.m. 31 december 2024. I enstaka fall där överföring har gjorts i annan valuta har 
denna omräknats till SEK enligt växelkursen vid tillfället för överföringen. Redovisade belopp kan 
även avse uppdrag, sponsring som utförts under 2023 men utbetalts under 2024. 

 
HCP 
Under HCP rapporteras de värdeöverföringar som skett till hälso- och sjukvårdspersonal i form av lön. 
Belopp som redovisas under Arvode är bruttolön exklusive sociala avgifter. Belopp som redovisas 
under Utlägg innefattar dels arvodistens egna utlägg i samband med uppdrag (t.ex. reseutlägg) dels 
resor bokade och betalade av Servier Sverige AB. Belopp under resp. HCP kan avse flera olika uppdrag 
under året. 

 
HCO 
Under HCO rapporteras de värdeöverföringar som skett till hälso- och sjukvård på faktura från 
Uppdragstagares företag eller klinik/organisation. 
Belopp som redovisas under Arvode är fakturerat nettobelopp enligt avtalat uppdrag. Belopp som 
redovisas under Utlägg innefattar dels Uppdragstagarens egna utlägg i samband med uppdrag (t.ex. 
reseutlägg) dels resor bokade och betalade av Servier Sverige AB. Belopp under resp. HCO kan avse 
flera olika uppdrag under året. 

 
HCO - sponsring 
Under HCO rapporteras även värdeöverföring till organisation i samband med mässa/utställning – 
sponsring. I de fall mässa/utställning arrangeras av extern mässarrangör redovisas utbetalt belopp på 
bakomliggande förening (-ar)/klinik (-er). Detta belopp redovisas under HCO/Sponsoravtal. Belopp 
redovisas exkl. moms. 

 
HCO – donationer 
Donation till organisation inom hälso- och sjukvården redovisas under HCO/ Donation. Belopp som 
redovisas är exkl. moms. 

 
FoU 
Summan av kostnader för FoU redovisas i aggregerad form längst ned i tabellen 
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